
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 01  февраля  2016  года  №  01

О внесении изменений  в

Решение Собрания депутатов Попово-Лежачанского

сельсовета Глушковского района № 19 от 17.07.2012 г.

«О положении «О порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы муниципального 
образования «Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района Курской области»»

 На основании письма Комитета финансов Курской области от 13.01.2016г. № 001-03-14/50, в соответствии с 
Федеральным законом от 14.12.2015 г. № 371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О 
приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Российской Федерации в части 
порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих 
и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании 
утратившим силу Федерального закона "О приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона 
"О государственной гражданской службе Российской Федерации" в связи с Федеральным законом "О 
федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», Собрание депутатов Попово-
Лежачанского сельсовета Глушковского района , РЕШИЛО :

1.Приостановить  действие пунктов 3,4 Решения Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета 
Глушковского района Курской области № 19 от 17.07.2012 г. «О положении «О порядке оплаты труда 
муниципальных служащих муниципальной службы муниципального образования «Попово-Лежачанский 
сельсовет» Глушковского района Курской области» на 2016 год.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  и распространяется на правоотношения, 
возникшие с  1 января 2016 года.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района  С.В.Призенко


